2023 年 4 月吉日

各位

家賃債務保証業者登録制度の更新について

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り「家賃債務保証業者」の登録更新が完了いたしました。

敬具

記

【登録更新後の内容】

登 録 年 月 日  令和 5 年 3 月 8 日

登 録 番 号  国土交通大臣（2）第 41 号

登録の有効期間  令和 5 年 3 月 9 日から令和 10 年 3 月 8 日まで

以上